
Zarządzenie nr 8 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej- Curie 

w Starych Bielicach 

z dn. 24 .10.2022r. 

 w sprawie wyłączenia ze stosowania Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nie przekraczającej równowartości kwoty 130.000 zł  

Na podstawie art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2022 poz.1710) ustawy Prawo 

zamówień publicznych zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z wprowadzeniem od listopada w szkole programu ,,Gorący posiłek w szkole i w domu”  

(art. 106a ustawy z dn. 14 grudnia2016r. Prawo Oświatowe) wyłączam  stosowanie Zarządzenia Nr 

15/2021 z dn. 9 listopada 2021r. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej- Curie w 

Starych Bielicach w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 130.000 zł przy udzieleniu zamówienia publicznego 

dotyczącego zapewnienia w 2022r. uczniom jednego gorącego posiłku w ciągu dnia 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


